

FÖRSKOLEKLASS GIRAFFER, VECKA 42

Tid	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8.15	Promenad	Idrott (inne) Dansstopp Lekar till musik		Idrott (inne) Motorikbana	Promenad
8.30-10.00	Svenska Samling, genomgång av veckan. Veckans bokstav S Bild Bokstavspysel och skapande, S som i snigel	(Vi byter om och duschar) Engelska Pick a colour	Skolbio i Strängnäs Samling på skolgården kl.8.15 Bussen avgår kl.8.30 Filmens namn: Apstjärnan	(Vi byter om och duschar)	Svenska Veckans bokstav Spåra bokstavsträning
10.00	Promenad	Promenad	Promenad	Promenad	Promenad
10.15-11.15	LUNCH OCH RAST				
11.15-12.00	Boktober Sagostund Tema: H.C Andersen	Boktober Sagostund Tema: H.C Andersen	Boktober Sagostund Tema: H.C Andersen	Uteskola Tema: Boktober Sagopromenad: känner du igen sagofigurerna?	Matematik Matematiksaga
12.00-12.30	RAST				
12.30-13.15	Idrott (ute) Cirkelträning till musik	Slöjd/pyssel Göra klart S som i snigel	Musik Vi sjunger	Uteskola Tema: Boktober Sagopromenad: känner du igen sagofigurerna?	Svenska Djuren på Djuris Kompisprat och värdegrund Fredagsstäda din bänk
	Promenad	Promenad	Promenad	Promenad	Promenad

Påminnelse! Kråkan flyttade denna gång hem till: Max

VECKOSHEMA FÖR FÖRSKOLEKLASS GIRAFFER
KLASSLÄRARE: FANNY (070-181 90 53)



Hej på er alla!

Kråkan flyttade denna helg hem till Max. Det ska bli kul att få ta del av hans äventyr på måndagen. Jag påminner om att instruktionerna till Kråkans dagbok finns både i dagboken och längst ner i detta veckobrev.

På tal om Kråkan! Nu har de duktiga Girafferna klättrat upp till toppen av Kråkans steg för arbetsro! Eleverna har i några veckors tid arbetat extra mycket med begreppet arbetsro och för varje lektion med fin arbetsro har Kråkan hoppat ett steg upp för en steg i klassrummet. Som belöning för allt fint arbete väntar en överraskning... Spännande att se vad Kråkan kommer att hitta på!

Visste ni att oktober också går under ett annat namn, nämligen BOKTOBER? Åtminstone är det så i våra klassrum! Nu börjar nämligen Gripsholmsskolans läsveckor! Ett läsvänligt land börjar med barn och unga. Vilka texter möter barnen i hem och skola, hur ser vägen till läsning ut, var finner de inspiration och läsglädje? Det finns inga genvägar till att bli en god läsare, enda sättet är att läsa, läsa, läsa... Under veckorna 42-43 satsar F-klasserna extra mycket på läsning. Vissa lektioner kommer därför att bytas ut till BOKTOBER-lektioner. Vi kommer att fokusera på bokstäver, läslust och läsvanor. Dagarna kommer dessutom att innehålla högläsning varje dag. Vi kommer till och med att klämma in sagostund ute på gräset under vissa raster. Mysigt, eller hur?

Under läsveckorna vill vi på skolan sprida läsglädje bland eleverna. Därför uppmuntrar vi även er att ta tillfället i akt och läsa extra mycket där hemma. Inspireras av denna korta film om hur viktigt läsning är:

Film: Vet du om att du kan förändra ditt barns liv?
<https://www.youtube.com/watch?v=X1nzc9P5MSA>

På onsdag får vi i årskurserna F-1 chansen att gå på skolbio i Strängnäs (Cinemascenen). Bussen hämtar oss på stora slottsparkeringen kl 08.30 och vi beräknar vara tillbaka på skolan kl. 10.45. Extra viktigt att komma i tid till skolan denna dag!

Filmen heter Apstjärnan och handlar om den 8-åriga flickan Jonna som under hela sitt liv levt på barnhemmet Renfanan. Hon vill ingenting hellre än att bli adopterad och tar vilken förälder som helst så länge de älskar henne. I beskrivningen av filmen kan vi läsa: "När en ny potentiell mamma parkerar framför barnhemmet i en gammal skruttig bil, får Jonna en chock när bildörren öppnas och en GORILLA kliver ut! Jonna är inte helt säker på att hon har lust att åka hem med den stora, håriga, klumpiga apan, men när hon ändå följer med så lyckas de båda hitta likheter, vänskap och till och med kärlek trots de extrema, yttre olikheterna."



VECKOSHEMA FÖR FÖRSKOLEKLASS GIRAFFER
KLASSLÄRARE: FANNY (070-181 90 53)

Jag påminner än en gång om det här med leksaker. Senaste vecka har en del oinbjudna gosedjur, småprylar och andra leksaker varit på besök i klassrummet. Jag ser gärna att dessa saker stannar hemma eftersom det distraherar eleverna under lektionstid. De kan även försvinna och under dagen och leda till intriger, avundsjuka och ledsna känslor. Kolla gärna genom ert barns väska på morgonen och plocka ur eventuella oinbjudna gäster :).

På torsdag går vi igen tillsammans med Zebrorna till Hjorthagen och har uteskola. Vi har utomhuspedagogik varje torsdag ett tag framöver. Dessa dagar är det viktigt att klä sig varmt och enligt väder!

Vecka 44 (31/10 - 4/11) är det HÖSTLOV på Gripsholmsskolan!

Kom ihåg att sjukanmäla/frånvaroa mäla på Schoolsoft innan kl. 8.00

Höstiga och glada hälsningar, Fanny

Krax krax och välkommen till Kråkans dagbok!

När Kråkan flyttar hem till dig över helgen ska du skriva i den här dagboken så att resten av klassen får veta vad Kråkan har gjort hemma hos dig. Gör så här:

- 1) Börja med att skriva dagens datum högst upp.
- 2) Skriv sedan vad Kråkan har gjort hemma hos dig. Då texten är klar ska du rita en bild som passar till din text. Kom ihåg att färglägga din bild. Tänk på att skriva och rita så fint du kan. Man kan även fotografera kråkans helgäventyr och limma in fotografierna i dagboken. Behöver du hjälp att skriva ut bilderna kan du maila fanny.orsa@gripsholmsskolan.se
- 3) Avsluta texten med att skriva ditt namn!

Om du tycker att det är svårt att skriva kan mamma eller pappa skriva istället för dig. Kan du skriva lite kan mamma eller pappa skriva en modelltext som du får skriva av. Ni kan också skriva varannan mening om ni vill.

Kom ihåg att ta med både Kråkan och dagboken till skolan på måndag morgon!

Lycka till! Hälsningar,
Fanny

